[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 276, de 14 de janeiro de 2021.
Exonera Cargo em Comissão.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
RESOLVE:

Art. 1º.
EXONERAR, a pedido, a Sra. MARIANA VAZ DE GENOVA, brasileira, solteira, analista – arquiteta e urbanista do CAU/PR nomeada pela Portaria 126/2016, portadora do RG nº 33.025.778-X SESP/SP, inscrita no CPF/MF sob nº 300.216.358-97, do cargo em comissão de GERENTE TÉCNICA DE ATENDIMENTO E FISCALIZAÇÃO, nomeada em 02 de janeiro de 2020, por meio da Portaria nº 233 do CAU/PR.
Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, quando formulado o pedido da servidora via correio eletrônico.
Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR
CAU A52736-0
PORTARIA N° 276, DE 14 DE JANEIRO 2021.

 1/1